
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Rzezawa do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 
przebiegu drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) – Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi w miejscowości Dąbrówka stanowiącej działkę 
700 [obręb 0004] Dąbrówka jednostka ewidencyjna 120107_2 Rzezawa od 0+000 do km 0+748, zgodnie 
z graficznym przedstawieniem jej przebiegu na kopii mapy, którą stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3552



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/95/25 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3552


	UCHWAŁA NR XIV/95/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-05T12:59:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




